

STA A/S

Gammelby Møllevej 10, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 83 01 68 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Michael Lindholm Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	STA A/S Gammelby Møllevvej 10 6700 Esbjerg
	Telefon: 75120555
	CVR-nr.: 83 01 68 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Møller Loklindt Flemming Matthisson Michael Lindholm Mathiesen
Direktion	Michael Lindholm Mathiesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	H. + M. Holding ApS Håndværkervej 5, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse af byggeri i fag-, hoved- og totalentreprise, samt renovering- og vedligeholdelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.928.163 kr. mod 837.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har i efteråret 2022 påbegyndt et entrepriseprojekt, der er afsluttet med tab i 2023. Det forventede tab på entrepriseprojektet opgjort til 2.400.000 kr. er indregnet i resultatet for 2022.

Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt, at resultatet for 2023 vil være et 0 resultat eller positivt.

Kapitalforhold og finansiering

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 522 t.kr., og selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets kapital. Moderselskabet H. + M. Holding ApS har i 2023 foretaget en kontant kapitalforhøjelse på 2.000 tkr. i selskabet til sikring af selskabskapitalen.

Moderselskabet H. + M. Holding ApS har tillige givet tilsagn om at finansiere selskabets drift i 2023 i det omfang det er nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.947.392	10.018.917
1 Personaleomkostninger	-10.567.619	-8.834.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.250	-14.000
Resultat før finansielle poster	-3.631.477	1.170.198
Andre finansielle indtægter	857	37.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.543	-133.883
Resultat før skat	-3.753.163	1.073.615
Skat af årets resultat	825.000	-236.126
Årets resultat	-2.928.163	837.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	837.489
Disponeret fra overført resultat	-2.928.163	0
Disponeret i alt	-2.928.163	837.489

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.590.112	6.903.799
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	498.372	2.175.514
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.044	0
	Udsudte skatteaktiver	774.000	0
	Andre tilgodehavender	0	802
	Periodeafgrænsningsposter	0	17.000
	Tilgodehavender i alt	<u>7.395.528</u>	<u>9.097.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.591</u>	<u>7.575</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.542.119</u>	<u>9.104.690</u>
	Aktiver i alt	<u>7.542.119</u>	<u>9.115.940</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
6	Overført resultat	-528.017	2.400.146
	Egenkapital i alt	<u>521.983</u>	<u>3.450.146</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	51.000
8	Andre hensatte forpligtelser	2.508.258	108.258
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.508.258</u>	<u>159.258</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	282.311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.713.054	1.153.804
	Gæld til tilknyttede virksomheder	863.524	3.000.925
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	346.126
	Anden gæld	1.935.300	723.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.511.878</u>	<u>5.506.536</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.511.878</u>	<u>5.506.536</u>
	Passiver i alt	<u>7.542.119</u>	<u>9.115.940</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.835.583	8.212.697
Pensioner	675.132	576.754
Andre omkostninger til social sikring	56.904	45.268
	<u>10.567.619</u>	<u>8.834.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.900	75.600
Andre finansielle omkostninger	63.643	58.283
	<u>122.543</u>	<u>133.883</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.176.087	1.173.287
Tilgang i årets løb	0	2.800
Kostpris ultimo	<u>1.176.087</u>	<u>1.176.087</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.164.837	-1.150.837
Årets af-/nedskrivninger	-11.250	-14.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.176.087</u>	<u>-1.164.837</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>11.250</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	13.817.924	15.630.225
Aconto faktureringer	<u>-13.319.552</u>	<u>-13.454.711</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>498.372</u>	<u>2.175.514</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>498.372</u>	<u>2.175.514</u>
	<u>498.372</u>	<u>2.175.514</u>
Tab på entreprisekontrakter 2.400.000 kr. er indregnet under hensatte forpligtelser		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.400.146	1.562.657
Årets overførte overskud	<u>-2.928.163</u>	<u>837.489</u>
	<u>-528.017</u>	<u>2.400.146</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.050.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.050.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser primo	108.258	0
Årets hensættelser vedrørende entreprisetab	<u>2.400.000</u>	<u>108.258</u>
	<u>2.508.258</u>	<u>108.258</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er udstedt arbejdsgarantier med en samlet garantisum på 4.128 t.kr.

Der vurderes ikke at være igangværende eller verserende sager udover almindelig omfang for entreprenørvirksomheder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. + M. Holding ApS, CVR-nr. 14372040, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.